

天竜川下流国営施設応急対策事業
浅羽揚水機場建設工事建築監理業務（令和6年度）

積 算 書

令和6年3月

関 東 農 政 局

西関東土地改良調査管理事務所

内第 1 号

直接人件費 (1式当たり)

内 訳 書

名 称	規 格	単位	員 数	単 価	金 額	摘 要
工事監理費		式	1		1,556,400	単第 1 号
打合せ		式	1		154,800	単第 2 号
計					1,711,200	
改 め					1,711,000	

内第 2 号

諸経費 (1式当たり)

内 訳 書

名 称	規 格	単位	員 数	単 価	金 額	摘 要
諸経費		式	1		1,882,000	
対象額＝ 1,711,200						
1711200×110/100＝				1,882,320		諸経费率1.1
諸経費＝ 1,882,320						
				改 め	1,882,000	

内第 3 号

技術料等経費 (1式当たり)

内 訳 書

名 称	規 格	単位	員 数	単 価	金 額	摘 要
技術料等経費		式	1		539,000	
対象額＝		3,593,520				
技術料等経費＝				3593520×0.15＝	539,028	技術料等経費率0.15
				改 め	539,000	

内第 4 号

電子成果品作成費 (1 式当たり)

内 訳 書

名 称	規 格	単位	員 数	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費		式	1		69,000	
対象額＝ 1,711,200						
電子成果品作成費＝ $10 \times 1711^{0.26} =$				69,000		土地改良工事積算基準を準用

内第 5 号

業務価格

内 訳 書

名 称	規 格	単位	員 数	単 価	金 額	摘 要
直接人件費		式	1		1,711,000	内第 1 号
諸経費		式	1		1,882,000	内第 2 号
技術料等経費		式	1		539,000	内第 3 号
電子成果品作成費		式	1		69,000	内第 4 号
計					4,201,000	
業 務 価 格					4,200,000	改め
消 費 税 相 当 額					420,000	
請 負 業 務 費					4,620,000	

単 甲

単第 1 号

工事監理費

単 価 表

名 称	規 格	単位	員 数	単 価	金 額	摘 要
技師C		人・時間	324.255	4,800	1,556,424	
合 計					1,556,424	
				改め	1,556,400	

西 関 東 土 地 改 良 調 査 管 理 事 務 所

単第 2 号

打合せ協議

単 価 表

1 式

名 称	規 格	単位	員 数	単 価	金 額	摘 要
直接人件費						
主任技師		人	1.500	64,800	97,200	
技師C		人	1.500	38,400	57,600	
合 計					154,800	
				改め	154,800	